裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：蘇心怡
電話：(06)2533131#7001
電子信箱：july7171@stust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月29日
發文字號：南科大數院字第1080003885號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校數位設計學院資訊傳播系、視覺傳達設計系、多媒體

　　　與電腦娛樂科學系、創新產品設計系與流行音樂產業系，

　　　舉辦「合而」五系畢業成果展，敬邀貴系師生蒞臨參觀，

　　　請查照。

說明：

  一、本校數位設計學院資訊傳播系、視覺傳達設計系、多媒體

　　　與電腦娛樂科學系、創新產品設計系與流行音樂產業系為

　　　呈現畢業生努力成果，舉辦畢業專題成果展。

  二、校內展：108年4月10(三)至106年4月13日(六)，地點：台

　　　南市永康區南台街1號本校三連堂。

  三、新一代設計展：108年5月3日(五)至108年5月6日(一)，地

　　　點：台北世貿一館、三館(台北市信義區信義路5段5號)。

  四、A+創意季展：108年5月9日(四)至108年5月13日(一)，地

　　　點：文化部文化資產園區(原台中文化創意產業園區)。

  五、青春設計節：108年5月11日(六)至108年5月19日(日)，地

　　　點：高雄駁二藝術特區(高雄市鹽埕區大勇路1號)。

  六、放視大賞：108年5月15日(三)至108年5月17日(五)，地點

　　　：高雄展覽館(高雄市前鎮區成功二路39號)。

  七、敬請貴單位協助公告，敬邀蒞臨參觀指導。

正本：公私立大專校院

副本：本校數位設計學院、資訊傳播系、多媒體與電腦娛樂科學系、創新產品設

　　　計系、流行音樂產業系

1080003203
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、南臺學校財團法人南臺科技大學舉辦「合而」五系畢業成果展，敬邀蒞臨參觀。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0403
1643

學務長：

0403
1816

0403
1816

0403
1816